平成 28年 6月 23日

報道機関各位

鳥栖市総合政策課長 松雪 努

鳥栖市、鳥栖市教育委員会及び九州龍谷短期大学との包括的な連携に関する

協定の締結について

九州龍谷短期大学と鳥栖市及び鳥栖市教育委員会は、以下のとおり包括連

携協定を締結しますのでお知らせします。

記

１．日 時   平成２８年６月２７日（月）１３:１０

２．場 所   市役所２階第１会議室

３．出席者（敬称略）

九州龍谷短期大学 学長  後藤 明信

鳥栖市長         橋本 康志

鳥栖市教育委員会 委員長 西山 惠二

（担当）総合政策課 有馬

    ℡ 0942-85-3511

鳥栖市投げ込み資料